РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п. Золотореченск

 «15» марта 2018  года                                                                                   № 110
О принятии Устава городского

поселения «Золотореченское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского  поселения «Золотореченское» Совет городского поселения «Золотореченское»

Р Е Ш И Л :

1. Принять Устав городского поселения «Золотореченское».
2. Признать утратившим силу Устав городского поселения «Золотореченское» принятый решением Совета городского поселения «Золотореченское» от 30.03.2016 года № 20;
решение Совета городского поселения «Золотореченское» от 27.03.2017 года № 71 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Золотореченское»»;
 решение Совета городского поселения «Золотореченское» от 28.09.2017 года № 92 «О внесении изменений и дополнений в Устав  городского  поселения «Золотореченское»»
3. Направить настоящее решение Главе поселения «Золотореченское» для его рассмотрения, подписания и обнародования.

4. Главе   городского   поселения «Золотореченское» направить настоящее решение для государственной регистрации в отдел экспертизы законодательства и ведения регистров в Забайкальском крае Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу.

5.
Настоящее решение вступает в силу после его регистрации и официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

И.о. главы городского поселения

«Золотореченское»

Е.А. Литвинцева
Председатель Совета

городского поселения «Золотореченское»

С.В. Тювакин